Tacitus, ubi Germanorum *eritza*, sive *veliam* describit, tandem adjungit, *ex hondo aut frumento in quandam similitudinem vini corruptam fuisse*. Sic *diluta* dicebant *corrupta*: & diluere elleborum, Persius.

i. *Decipiens, cepit*] Suspectum illud *decipiens*, erat Freinshemio, & corruptionis manifestum, pro quo *deficiens*, idem melius substutui posse putat. Sic etiam Rubeinus, ut & alteram suam opinionem addat: *profluvio ventris deinceps cepit*. Nihil tamen ego mutem.

C A P U T VIII. *De injiciendo obsecsis pavore.*

E X E M P L U M I.

PHILIPPUS, cum 1 Trinassum castellum 2 nulla vi capere posset, 3 terram ante ipsos muros agessit, simulavitque agi cuniculum: 4 castellanique, quia subrutos se existimarent, dediderunt.

II. Pelo-

i. *T'rinassum*] Vel, *Trinassum*: T utrumque probum est. Quidam corrupte, *Teanassum*.

2. *Nulla vi*] Sic ex libris melioribus emendavit Stevvechius; cum antea male, *nudā vi*, legeretur operarum culpa.

3. *Terram ante ipsos muros agessit*] Hoc agessit, non ignorantem hoc loco Veteres editiones, quamquam superiori capite ejecerint.

Nec temere quicquam mutandum; esti Scriverius suum *egeſſit*, non nulli, *ejecti*, protrudant: *az̄es̄a x̄z̄ez̄*, voces sunt barbaro-Græca, quæ plurimis occasionem dedere, optimos auctores deformandi.

4. *Castellanique, &c.*] Postrema hec indubie turbata sunt. Scribe igitur: *Castellam, qui ita Subrutos se existimarent, dediderunt.*

i. *Non*

II. Pelopidas Thebanus Magnetum duo oppida simul oppugnaturus, i non ita longo spatio distantia, quo tempore ad alterum eorum exercitum admovebat, præcepit, ut ex composito ab aliis castris 2 quatuor equites coronati, notabili alacritate velut victoriam annuntiantes, venirent: ad cuius simulationem curavit, ut silva, quæ in medio erat, incenderetur, præbitura speciem urbis ardenter: præterea quosdam captivorum eodem habitu jussit perduci. Qua alevoratione perterriti, qui obsidebantur, dum in parte jam se superatos existimarent.

III. Cyrus rex Persarum, incluso Sardibus Crœso, qua præruptus mons nullum aditum præstabat, ad mœnia malos exæquantes altitudinem jugi subrexit: quibus simulachra hominum armata perfici habitus imposuerat, noctuque eos monti admovevit. Tum prima luce ex altera parte muros aggressus est, ubi orto jam Sole simulachra illa, armatorum habitum referentia, resulserunt. Oppidani captam urbem à tergo credentes, 3 & ob hoc in fugam dilapsi victoriam hostibus concesserunt.

i. Non ita longo spatio] P. immisâ voculâ, non tam ita, &c.
Statim, admonebat, pro admove-
bat: Ineptè.